eirnara c-Municipal de c-Birigüi
Estado de São Paulo

5 / 1 REQUERIMENTO N°
6 2

*************************************

Requisita informações sobre revitalização na Praça
da Amizade, no bairro Cohab III.

Senhor Presidente:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo,
ouvido o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao
Senhor Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar informações sobre
revitalização na Praça da Amizade, no bairro Cohab lII, reportando-se o
Executivo aos seguintes quesitos:

1 - A prefeitura tem cronograma de obras onde consta
a revitalização, ou seja, reforma da praça da Amizade no bairro Cohab III como
reivindica impacientemente aqueles moradores?

2 — Em caso positivo, qual a previsão para o inicio das
obras? Ainda, a reforma será somente pela administração direta ou através de
parceria público privada?

Câmara Municipal de Birigui,
Em 21 de setembro de 2.021.

Ass na oDOt1~nente por:
CL EVERSON JOSE DE SOUZA

Assinado em:
21/0912021

ScYttines12Sri:rg  poda  tiii.er7:rs'inda"dnoor

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA,
VEREADOR.